DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 082, DE 28 DE JANEIRO DE 2011.
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.824

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução n.º 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
n.º 220, de 27 de dezembro de 2001,

R E S O L V E :

Art. 1º EXONERAR dos cargos em comissão os servidores abaixo relacionados, do
Gabinete do Deputado Fábio Martins,  a partir de 1º de fevereiro de 2011:

Andre Luiz Alves Paranhos Assessor Parlamentar - AP 11
Aparecida Ayres Schutz Assessor Parlamentar - AP 13
Ariana Rodrigues De Santana Neto Assessor Legislativo de Gabinete de Deputado
Arias Alves Da Silva Assessor Parlamentar - AP 04
Aroldo Freire Vilanova Assessor Parlamentar - AP 20
Carmelia Dias Sampaio Assessor Parlamentar - AP 07
Carmina Faria De Almeida Assessor Parlamentar - AP 04
Claudiane Da Silva Costa Assessor Parlamentar - AP 12
Claudiomar Hagestedt Assessor Parlamentar - AP 12
Cleison De Sousa Santos Assessor Parlamentar - AP 14
Donizeth Paula De Assis Assessor Especial de Gabinete
Erony Gonsalves Guimaraes Assessor Especial das Comissões Permanentes
Fleury Lemos Assessor Parlamentar - AP 11
Iolete Saltarello Assessor Parlamentar - AP 20
Izaura Martins Dos Santos Assessor Parlamentar - AP 04
Joao Marcos Borzan Assessor Especial de Lideranças
Keislane Duarte Da Luz Assessor Parlamentar - AP 20
Ludimla Barros Dos Santos Assessor Parlamentar - AP 04
Marcelo Rodrigues De Almeida Assessor Parlamentar - AP 04
Marcilino De Souza Reis Assessor Parlamentar - AP 20
Maria Rita De Souza Paranhos Assessor Parlamentar - AP 04
Mateus Moreti Alves Assessor de Gabinete de Vice. Lideres do Governo
Neila Graca Araujo Rosa Assessor Parlamentar - AP 12
Ricarla Saletti Silvestre Assessor Parlamentar de Gabinete
Robelvar Paschoal De Almeida Assessor Parlamentar - AP 02
Saul Gregorio De Melo Assessor Parlamentar - AP 11

Wanderlei Hagestedt Assessor Parlamentar - AP 12
Wolf Ramos De Sousa Assessor Parlamentar - AP 04

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

28 dias do mês de janeiro de 2011.

Deputado JÚNIOR COIMBRA

Presidente